个人月度综合电子对账单常见问题

1.个人月度综合电子对账单服务是否收取任何费用？

这项服务是不收取任何费用的。

2.什么是月度综合对账单？

月度综合对账单展现客户每个月活期账户的活动明细。

3.我如何通过网上银行或者手机银行获取个人月度综合电子对账单？

获取路径如下：

网上银行： 我的账户-> 检查账户-> 检查/下载对账单

手机银行： 金融助手/我-> 对账单管理

4.月度综合电子对账单多久生成一次？

每月初生成上个月的对账单。

5.我没有开通网上银行或手机银行怎么办？

您可以携带本人有效证件亲临网点申请开通网上银行和手机银行。 

6.我是否可以继续保留纸质月度综合对账单？

可以的。如果您希望继续收取纸质对账单，请于2022年12月25日前,前往任何一家ICBC Singapore网点提出申请。纸质版个人综合对账单将从2023年4月起，按每月2新元收取费用。
